
HPR 1674

4.45

S=12000mp

DE 1676/4/1

A 1672

68

66 93

64A

STR. ALBASTRELELOR
89

91

87

62
64

83
85

58
60

56

79
81

92

90

79

75

73

86

STR. JULES VERNE

88

84

77

75

82

73

69A
71

67

STR. G-RAL M
AGHERU

48 65
65A

63

46

44

42

61

57
59

STR. JOKAI M
OOR

70

68

69

66

67

65

80

71
73

69A

76

74

72

78

69

65 1A

61B

72

69
67

65

STR. JULES VERNE

66

64

43A

40

55
53

38

51

49

64

61
63

59

62
60

53

57

55

STR. G-RAL M
AGHERU

47

47A
45

atelier

54

52

58

51A

56

STR. JOKAI M
OOR

51

49
47

45

STR. G-RAL M
AGHERU

43
41

39
39A

STR. TATA OANCEA (STR. SOVEJA)

48
50

46

STR. JOKAI M
OOR

39

44A

37

43

41

46
44

42

35 40

68
70

66

62
64

60

58

56

54

52

45

43

39-41

47

STR. PLOPULUI

2

1

STR. PLOPULUI

4
6

1A

3

STR. M
ARTIR ION TANASE (STR. CERBULUI)

48

50

STR. TIM
IRIAZEV

37

35

33

1

2

3

6
4

5

8

7

9

77
75B

73
75 1

4

71

67

2A

STR. PARCULUI

6

6

Cc 1669

Casa

Grajd

433818 (A1670/1/2, A1670/1/3), A1670/1/4)

A 1676/4/9

A 1676/4/8

A 1676/4/7

A 1676/4/12

HPR 1674

A 1672

CC 1673

HPR 1674 99.70

99.61

99.54

99.41

99.46

99.66

99.47

99.53

99.74

99.45

99.75

99.91

99.65

100.00
100.12

100.13

99.91

99.82

99.84

99.79

99.83

99.82

99.89

99.76

99.79

99.67

99.91

99.01

99.47

99.32

99.41

99.04

99.31

99.38

99.43

99.40

99.37

99.27

99.31

99.38

99.41

99.36

99.43

A1670/1/1

A 1676/4/12

99.42

99.45

99.29

99.38

99.44

99.49

99.69

99.39

99.69

99.59

99.58

99.70

99.46

99.83

99.54

99.86

100.04

99.74

99.85

99.82

99.78

99.69

99.75

100.16

99.95

99.61 99.71
99.42

99.60

99.15

99.25

99.40

478550

478600

478700

Str. M
artir Ioan Tanase

De1676/4/1

TIM
IRIAZEV

3

2

75A STR. ILIA REPIN

3
5

STR. K.A. TIM
IREAZEV

2

1

4

8

61A

63

59

57

2

3 5

7

STR. K.A. TIM
IREAZEV

55

53

1

51

4

6

5
3 STR. COCORILOR

7

8

10

9

12

11

7

10

9

14

15
13

34

32

30
28

50

48

26A

24

29B

29

STR. ALBASTRELELOR
65

54

STR. DEMETRESCU

78

76

37

STR. DEMETRESCU

29A

69

77

80

74

35

29C
33

STR. M
EDIAS

44

46

67

44D

44C 63

27

STR. ALBASTRELELOR

44B

44

44A

61

2

40

40

Scoala

STR. TATA OANCEA (STR. SOVEJA)

59

61

71

68
70

62
STR. JULES VERNE

60

89.58

89.79
89.72

89.57

89.82

89.86
89.87

89.81

89.91
89.88

89.85

89.84
89.75

89.80
89.79

89.24

89.17

89.20

89.22

89.27

89.46
89.43

89.39

87.98
87.91

87.96

87.90

87.99

89.13

87.81
88.29

88.43
88.46

88.44
88.40

89.10

88.99

89.63

88.70

88.99

89.44

89.0289.01

90.04

89.35

90.10

90.63

90.66

89.30

89.05

89.45

89.68

88.79

89.22

88.71

88.68
88.42

89.45

88.94

89.0889.14
88.8889.07

90.26

89.8288.98
89.68

89.08

89.32
90.58

89.66
90.57

90.58

89.43

89.5889.49

89.33

89.22

89.16

88.94

88.93

91.25

91.03
89.62

89.31

89.3489.34

89.42

89.76

89.03

88.90

89.04

88.96

88.69

88.62

88.45

88.60

88.53

88.46

88.42

88.30

89.32

89.46

89.54

89.58

89.33

89.10

87.59

88.35

88.39

88.42

88.85

88.68

88.26

88.55

88.82

89.00

88.67

88.79

88.97

88.76

88.71

88.80

89.00

88.78

88.72

88.48

88.62

88.69

88.52

88.62

88.54

88.27

88.57

88.63

88.38

88.61

88.62

88.24

88.36

88.29

88.88

88.85

88.96

88.98

88.84

88.75

88.81

88.99

88.89

89.03

89.21

89.37

89.31

89.26

89.86
89.88

89.20

89.24

89.39

89.35

89.15

89.09

88.89

88.75

88.70

88.79

88.89

88.85

88.87

88.87

88.93
89.09

89.00

88.85

88.79

88.78

88.73

88.72

88.70

88.68

88.80

88.92

89.07

90.21

89.24

88.94
89.20

89.09

88.64

88.94

88.71

88.51

88.82

88.90

88.72

88.84

88.73

88.75

88.62

88.77

88.83

89.0489.15

88.94

89.12

89.05

88.96

88.90

88.68

88.67

88.81

88.55

88.45

88.31

88.78

88.91

89.33

89.35

89.77

89.66

89.52

89.33

89.22

88.11

88.24

88.51

88.62

88.53

88.48

88.66

88.98

88.55

88.70

88.55

88.39

88.73

88.67

88.49

88.86

87.96

89.12

90.77

91.38

90.43

89.83

89.77

89.49

89.29
89.32

89.31

89.2989.32

91.01

91.10

89.0588.97
89.18

89.19

89.32

90.34

89.34

89.36
89.48

89.3589.36

89.33

89.30

89.64

89.25

89.59

89.90

90.0089.9089.9389.69

89.82

89.56

89.85

89.93
89.88

88.90

90.98

89.44

90.04

90.03

89.05

90.00
89.91

90.24

89.54

87.70

87.71
87.57

88.96

87.56

87.66

87.68

87.73

87.57
87.83

87.65

87.50

88.60

88.78

88.83

88.75

88.85
88.78

88.90

88.89
88.96

90.82

88.95

88.80

88.83

88.89

88.7589.00

89.06

89.11

89.01

89.2489.09

89.04

89.12

88.93

89.12

89.05 89.01
89.21

88.92
88.91

89.11

88.63

88.88

Top: 1638-1639/a/2/1,1638-1639/a/2/2,1638-1639/b/1/2

Top: 1638-1639/a/2/1,1638-1639/a/2/2,1638-1639/b/1/2/1

89.58

89.79
89.72

89.57

89.82

89.86
89.87

89.81

89.91
89.88

89.85

89.84
89.75

89.80
89.79

89.24

89.17

89.20

89.22

89.27

89.46
89.43

89.39

87.98
87.91

87.96

87.90

87.99

89.13

87.81
88.29

88.43
88.46

88.44
88.40

89.10

88.99

89.63

88.70

88.99

89.44

89.0289.01

90.04

89.35

90.10

90.63

90.66

89.30

89.05

89.45

89.68

88.79

89.22

88.71

88.68
88.42

89.45

88.94

89.0889.14
88.8889.07

90.26

89.8288.98
89.68

89.08

89.32
90.58

89.66
90.57

90.58

89.43

89.5889.49

89.33

89.22

89.16

88.94

88.93

91.25

91.03
89.62

89.31

89.3489.34

89.42

89.76

89.03

88.90

89.04

88.96

88.69

88.62

88.45

88.60

88.53

88.46

88.42

88.30

89.32

89.46

89.54

89.58

89.33

89.10

87.59

88.35

88.39

88.42

88.85

88.68

88.26

88.55

88.82

89.00

88.67

88.79

88.97

88.76

88.71

88.80

89.00

88.78

88.72

88.48

88.62

88.69

88.52

88.62

88.54

88.27

88.57

88.63

88.38

88.61

88.62

88.24

88.36

88.29

88.88

88.85

88.96

88.98

88.84

88.75

88.81

88.99

88.89

89.03

89.21

89.37

89.31

89.26

89.86
89.88

89.20

89.24

89.39

89.35

89.15

89.09

88.89

88.75

88.70

88.79

88.89

88.85

88.87

88.87

88.93
89.09

89.00

88.85

88.79

88.78

88.73

88.72

88.70

88.68

88.80

88.92

89.07

90.21

89.24

88.94
89.20

89.09

88.64

88.94

88.71

88.51

88.82

88.90

88.72

88.84

88.73

88.75

88.62

88.77

88.83

89.0489.15

88.94

89.12

89.05

88.96

88.90

88.68

88.67

88.81

88.55

88.45

88.31

88.78

88.91

89.33

89.35

89.77

89.66

89.52

89.33

89.22

88.11

88.24

88.51

88.62

88.53

88.48

88.66

88.98

88.55

88.70

88.55

88.39

88.73

88.67

88.49

88.86

87.96

89.12

90.77

91.38

90.43

89.83

89.77

89.49

89.29
89.32

89.31

89.2989.32

91.01

91.10

89.0588.97
89.18

89.19

89.32

90.34

89.34

89.36
89.48

89.3589.36

89.33

89.30

89.64

89.25

89.59

89.90

90.0089.9089.9389.69

89.82

89.56

89.85

89.93
89.88

88.90

90.98

89.44

90.04

90.03

89.05

90.00
89.91

90.24

89.54

87.70

87.71
87.57

88.96

87.56

87.66

87.68

87.73

87.57
87.83

87.65

87.50

88.60

88.78

88.83

88.75

88.85
88.78

88.90

88.89
88.96

90.82

88.95

88.80

88.83

88.89

88.7589.00

89.06

89.11

89.01

89.2489.09

89.04

89.12

88.93

89.12

89.05 89.01
89.21

88.92
88.91

89.11

88.63

88.88

Top: 1638-1639/a/2/1,1638-1639/a/2/2,1638-1639/b/1/2/2

A 1670/1/4/1

De1670/1/5

rezerva

S=1500mp

De1670/1/5

De1657

P
U

Z
 
L

O
C

U
I
N

T
E

 
C

U
 
F

U
N

C
T

I
U

N
I

C
O

M
P

L
E

M
E

N
T

A
R

E
 
I
N

 
L

U
C

R
U

CIMITIR

SCOALA

Limite topo. parcele ce fac

obiectul PUZ

ZONIFICARE

FUNCTIONALA

DELIMITARI

Limite topo inscrise in cf.

existente

Zona locuinte cu functiuni

complementare

Zona propusa pentru

extindere locuinte

Zona spatii verzi

amenajate

Plantatii de protectie

Zona locuinte colective

Limita zona studiata

Limita proprietate /limita PUZ

Contur cladiri existente

CIRCULATII

BENEFICIAR:

S.C. MARK ENTERPRISE S.R.L.

str Lorena, nr. 1

Timisoara, jud. Timis

Amplasament:

C.F. 433520, nr. top. 433520;

Timisoara

Drum existent

Zona institutii publice si

servicii

Zona sport si agrement

Cimitir/gospodarie

comunala

Zona verde de protectie

S

E

=SITUATIA EXISTENTA=

DEZVOLTARE ZONA LOCUINTE COLECTIVE SI

LOCUINTE INDIVIDUALE IN INTRAVILAN

TIMISOARA - CF 433520

V

P l a n  U r b a n i s t i c  z o n a l

arh. Dan BELEA
Scara:
1:2000

rhi.D

 Desenat
 Proiectat Pl. nr:

01

 Sef proiect

Timisoara, 300769
Str. Ludwig von Ybl nr. 24

Tel./fax +40(0)256 403997
0724228088

 Specificatie Nume Semnatura  Titlu proiect:

 Titlu plansa:

J35/834/2002

 Beneficiar: Proiect nr:
294/2016

12
2016

SITUATIA EXISTENTA
arh. Delia Vizitiu

S.C. MARK ENTERPRISE S.R.L.
Timisoara, str. Lorena, nr. 1

arh. Dan BELEA

Faza:
A.O.+P.U.Z.

P.U.Z.-DEZVOLTARE ZONA LOCUINTE COLECTIVE SI
LOCUINTE INDIVIDUALE IN INTRAVILAN TIMISOARA


